
 

Sammanfattning från Brf Tranans styrelsemöte nr 8. 
20 oktober 2022 
•	 Avgiftshöjning 1 januari 2023 

Styrelsen har beslutat att höja avgiften med 5 % den 1 januari 2023. Detta p.g.a. det 
allmänna ekonomiska läget med bl.a. ökade ränteutgifter. Målsättningen är att framöver 
återgå till planerad årlig höjning på 2 %, när läget tillåter det. 

•	 Renovering av trapphus 
Renoveringen av våra trapphus utförs av Timblads Måleri och pågår nu för fullt i de 
flesta portar. Arbetena beräknas vara klara i mitten av december.  

•	 Parkeringsplats för moped 
Marköglor för att låsa fast mopeder finns nu på p-platsen utanför port 82 och utanför 
bommen vid port 94. Mopeder får inte parkeras innanför bommarna. 

•	 Cykelrummen 
I cykelrum och cykelställ på gårdarna står flera cyklar som uppenbarligen inte använts 
sedan cykelrensningen förra vintern. Du som vet med dig att du inte använder din cykel, 
vänligen förvara den i ditt eget förråd så att det blir mer plats för de som cyklar ofta. 

•	 Skyddsrum 
Våra skyddsrum finns i källarna i port 86, 94 och 96. Under våren/sommaren har mindre 
åtgärder gjorts och MSB, Myndigheten för Samhällsskydd och Beredskap, har nyligen 
gjort tillsyn och funnit allt i bra skick och att skyddsrummen kan komma i drift inom 
rekommenderade 48 timmar. 

•	 Jul-ljusslingor 
I år sparar vi på elen och inga ljusslingor kommer att sättas upp i våra buskar.  

•	 Rapport från Samfälligheten 
Ansvarig/ansvariga för Grannkvällarna sökes, kontakta info@minneberg.se om du är 
intresserad. 

•	 Kommande möten 
– 20 november, styrelsesammanträde 
– 8 december kl 19.00, informationsmöte i Badviken 

Brf Tranans styrelse 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till HSB Kund och medlemsservice.  
Vi i styrelsen arbetar för ökad boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre,  
styrelsen@brftranan.se 

Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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